EMITIDO EM 08/06/2018 10:19

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
008/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada ESCOLA DE MÚSICA, Área de
Conhecimento SAXOFONE.

 Nome Situação
 ALEX LUIZ VIDAL DE GOES INSCRIÇÃO DEFERIDA061.639.849-27?
 ALLAN CLEBER DO NASCIMENTO FERREIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA099.076.544-00?
 BRUNO CARNEIRO DE CAMARGO INSCRIÇÃO DEFERIDA436.773.178-27?
 DENNIS LUAN BATISTA DE ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA105.100.924-38?
 DENYS RODOLFO DA SILVA NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA101.990.954-42?
 HELIXANDRÉ MONTEIRO TEIXEIRA SEGUNDO INSCRIÇÃO DEFERIDA065.653.743-41?
 HUDSON DIOGENES MÜLLER INSCRIÇÃO DEFERIDA067.296.439-27?
 JASSON ANDRÉ FERREIRA SOBRINHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA024.720.451-07?
 JONATAS WEIMA CUNHA ANGELIM INSCRIÇÃO DEFERIDA049.669.393-05?
 JOSÉ DE CARVALHO OLIVEIRA INSCRIÇÃO INDEFERIDA134.498.618-83?
 JOSÉ WASHINGTON FLORENCIO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA036.256.474-43?
 LUCIENE MARCELINO ALVES INSCRIÇÃO DEFERIDA105.125.976-26?
 LUIZ CARLOS NUNES RIBEIRO JUNIOR INSCRIÇÃO DEFERIDA040.455.414-89?
 MARCUS VINICIUS DE FREITAS INSCRIÇÃO DEFERIDA069.880.534-84?
 MIGUEL CLEMENTE RUBIO INSCRIÇÃO DEFERIDA023.214.686-10?
 MILTON ROGÉRIO VITO INSCRIÇÃO DEFERIDA076.288.188-70?
 PAULA VAN REGENMORTER GOES INSCRIÇÃO DEFERIDA068.588.911-45?
 PAULO ROBERTO DA SILVA INSCRIÇÃO DEFERIDA072.518.484-14?
 PAULO ROBERTO ROCHA MONTEIRO INSCRIÇÃO DEFERIDA054.584.224-73?
 WELSTEN LEOPOLDINO INSCRIÇÃO DEFERIDA139.674.807-55?
 YURI ANTONIONNI DANTAS DE FARIAS INSCRIÇÃO DEFERIDA057.160.014-08?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

rodrigo
Realce

rodrigo
Realce